

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
786	Zastiňující technika	PSV			104 408,56	100,00
Cena celkem					104 408,56	100,00

### Položkový rozpočet

<b>S:</b> 01 -0283	ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
<b>R:</b> 1001963/14	MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.11 - Venkovní žaluzie - V

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 786</b>	<b>Zastiňující technika</b>	<b>104 408,56</b>
----------------	-----------------------------	-------------------

1	786-v3-v11	D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, manuální ovládání, příznový krycí plech, vodící lišta, RAL 7016, 2400x600	kus	1,00000	9 336,90	9 336,90
---	------------	---	-----	---------	----------	----------

1,0

1,00000

2	786-v3-v12	D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, manuální ovládání, příznový krycí plech, vodící lišta, RAL 7016, 2400x1800	kus	2,00000	12 884,48	25 768,96
---	------------	--	-----	---------	-----------	-----------

2,0

2,00000

3	786-v3-v13	D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, ovládání motorem, příznový krycí plech, vodící lišta, RAL 7016, 2400x2400	kus	1,00000	16 354,39	16 354,39
---	------------	---	-----	---------	-----------	-----------

1,0

1,00000

4	786-v3-v14	D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, ovládání motorem, příznový krycí plech, vodící lišta, RAL 7016, 4800x2400	kus	1,00000	27 037,71	27 037,71
---	------------	---	-----	---------	-----------	-----------

1,0

1,00000

5	786-v3-v15	D+M Venkovní okenní žaluzie Zetta 90, ovládání motorem, příznový krycí plech, vodící lišta, RAL 7016, 2400x1200	kus	2,00000	12 955,30	25 910,60
---	------------	---	-----	---------	-----------	-----------

2

2,00000

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO N**  
**1001963/13 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.12 - Žaluzie**

**Objednatel:** Město Šlapanice IČ: 00282651  
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651  
 66451 Šlapanice

**Zhotovitel:** KALAH A a.s. IČ: 25562151  
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151  
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	76 474,20
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
<b>Celkem</b>	<b>76 474,20</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 474,20 CZK
Základní DPH	21 %	16 059,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 92 533,78 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne 31.01.2023

 **KALAH A**  
 KALAH A a.s. Maříkova  
 IČ: 255 62 151 DIČ: CZ25562151

Za zhotovitele

**MĚSTO ŠLAPANICE**  
 Masarykovo náměstí 100/7  
 Šlapanice

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
786	Zastiňující technika	PSV			76 474,20	100,00
Cena celkem					76 474,20	100,00

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0283	ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
<b>R:</b>	1001963/13	MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.12 - Žaluzie + sítě do oke

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	786	Zastiňující technika				76 474,20
1	786-v1.1	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O03	kus	2,00000	2 311,05	4 622,10
	2,0			2,00000		
2	786-v1.2	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O19	kus	1,00000	1 070,30	1 070,30
	1,0			1,00000		
3	786-v1.3	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O20	kus	1,00000	2 626,10	2 626,10
	1,0			1,00000		
4	786-v1.4	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O01	kus	3,00000	2 121,65	6 364,95
	3,0			3,00000		
5	786-v1.5	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O01	kus	4,00000	2 121,65	8 486,60
	4,0			4,00000		
6	786-v1.6	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O09	kus	3,00000	857,90	2 573,70
	3,0			3,00000		
7	786-v1.7	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O10	kus	3,00000	1 031,35	3 094,05
	3,0			3,00000		
8	786-v1.8	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O11	kus	3,00000	1 016,60	3 049,80
	3,0			3,00000		
9	786-v1.9	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O12	kus	1,00000	1 466,75	1 466,75
	1,0			1,00000		
10	786-v1.2.0	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O17	kus	1,00000	2 227,85	2 227,85
	1,0			1,00000		
11	786-v1.2.1	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O22	kus	2,00000	1 031,35	2 062,70
	2,0			2,00000		
12	786-v1.2.2	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O02	kus	4,00000	1 580,05	6 320,20
	4,0			4,00000		
13	786-v1.2.3	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O04	kus	1,00000	1 583,60	1 583,60
	1,0			1,00000		
14	786-v1.2.4	D+M Vnitřní žaluzie, horizontální, lamela č.17 - O05	kus	1,00000	2 309,30	2 309,30
	1,0			1,00000		
15	786-v1.2.5	D+M Okenní síť proti hmyzu - O01	kus	3,00000	1 461,80	4 385,40
	3			3,00000		
16	786-v1.2.6	D+M Okenní síť proti hmyzu - O01a	kus	4,00000	1 461,80	5 847,20
	4,0			4,00000		
17	786-v1.2.7	D+M Okenní síť proti hmyzu - O09	kus	3,00000	1 314,80	3 944,40
	3,0			3,00000		
18	786-v1.2.8	D+M Okenní síť proti hmyzu - O10	kus	3,00000	1 869,85	5 609,55
	3,0			3,00000		
19	786-v1.2.9	D+M Okenní síť proti hmyzu - O13.1	kus	2,00000	713,45	1 426,90
	2,0			2,00000		
20	786-v1.3.0	D+M Okenní síť proti hmyzu - O13A	kus	2,00000	761,35	1 522,70
	2,0			2,00000		
21	786-v1.3.1	D+M Okenní síť proti hmyzu - O13.1	kus	2,00000	713,45	1 426,90
	2,0			2,00000		
22	786-v1.3.2	D+M Okenní síť proti hmyzu - O14.1	kus	1,00000	713,45	713,45
	1,0			1,00000		
23	786-v1.3.3	D+M Okenní síť proti hmyzu - O17	kus	1,00000	1 869,85	1 869,85
	1,0			1,00000		
24	786-v1.3.4	D+M Okenní síť proti hmyzu - O22	kus	1,00000	1 869,85	1 869,85
	1,0			1,00000		

### Položkový rozpočet

S:	01 -0283	ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R:	1001963/13	MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 Změnový list č.12 - Žaluzie + sítě do oke

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO M**  
**1001963/14 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.13 - UT méně pr**

**Objednatel:** Město Šlapanice IČ: 00282651  
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651  
 66451 Šlapanice

**Zhotovitel:** KALAHA a.s. IČ: 25562151  
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151  
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-29 186,40
PSV	-203 663,52
MON	0,00
VN	0,00
ON	-0,08
<b>Celkem</b>	<b>-232 850,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-232 850,00 CZK
Základní DPH	21 %	-48 898,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -281 748,50 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne 31.01.2023

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

MĚSTO ŠLAPANICE  
 Masarykovo náměstí 100/7  
 Šlapanice

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
800.	HZS	HSV			-27 960,00	12,01
900.	Demontáže	HSV			-1 226,40	0,53
713.	Tepelná izolace	PSV			-15 626,40	6,71
733.	Rozvod potrubí	PSV			-44 433,60	19,08
734.	Armatury	PSV			-32 948,40	14,15
735.	Otopná tělesa	PSV			-110 655,12	47,52
ON	Ostatní náklady	ON			-0,08	0,00
Cena celkem					-232 850,00	100,00



### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0283	ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
<b>R:</b>	1001963/14	MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.13 - UT méně práce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 800.</b>		<b>HZS</b>	<b>-27 960,00</b>			
1	H2	Topná zkouška	hod	-24,00000	720,00	-17 280,00
2	H3	Napuštění topného systému upravenou vodou (celkem max. 70 litrů nové vody plus voda ze stávajícího systému částečně vypuštěná při napojování - max. 100 litrů) a odvzdušnění systému	komplet	-1,00000	6 240,00	-6 240,00
3	H1	Zaregulování otopné soustavy	komplet	-1,00000	1 800,00	-1 800,00
4	H4	Stavební výpomoc (zhotovení sond, prostupů, sekání drážek) Hlavní stavební práce budou provedeny jako součást Stavebního řeprojektu	komplet	-1,00000	2 640,00	-2 640,00

<b>Díl 900.</b>		<b>Demontáže</b>	<b>-1 226,40</b>			
5	D1	Stávající trubkový registr s dřevěným opláštěním v m.č. 209c před francouzským oknem u JZ fasády včetně připojovacích armatur	komplet	-1,00000	420,00	-420,00
6	D2	Stávající desková tělesa 11-050160-60 v m.č. 208 a 210 včetně připojovacích armatur	komplet	-2,00000	201,60	-403,20
7	D3	Stávající deskové těleso 11-050200-60 v m.č. 206 včetně připojovacích armatur	komplet	-1,00000	201,60	-201,60
8	D4	Stávající deskové těleso 11-050120-60 v m.č. 303 včetně připojovacích armatur	komplet	-1,00000	201,60	-201,60

<b>Díl 713.</b>		<b>Tepelná izolace</b>	<b>-15 626,40</b>			
9	713.1	Izolace d18/10 mm pro Al-Pex 16x2	m	-119,00000	114,90	-13 673,10
10	713.2	Izolace d18/10 mm pro Al-Pex 18x2	m	-17,00000	114,90	-1 953,30

<b>Díl 733.</b>		<b>Rozvod potrubí</b>	<b>-44 433,60</b>			
11	733.1	Trubky plastové Al-Pex včetně tvarovek a uložení 16x2	m	-119,00000	316,80	-37 699,20
12	733.2	Trubky plastové Al-Pex včetně tvarovek a uložení 18x2	m	-17,00000	355,20	-6 038,40
13	733.3	Zhotovení přípojek (odboček) na stávající potrubní trasy pro napojení nových otopných těles, větev: A, B, C, D, E	ks	-10,00000	69,60	-696,00

<b>Díl 734.</b>		<b>Armatury</b>	<b>-32 948,40</b>			
14	734.1	KIT Vekolux v rozsahu:	kity	-13,00000	1 923,60	-25 006,80
15	734.2	Termostatický ventil s přednastavením přímý DN15	ks	-3,00000	606,00	-1 818,00
16	734.3	Regulační uzavíratelné šroubení přímého DN 15	ks	-3,00000	603,60	-1 810,80
17	734.4	Svěrné šroubení pro Al-Pex potrubí 16x2 - 2ks	ks	-6,00000	537,60	-3 225,60
18	734.5	Termostatická hlavice ruční	ks	-3,00000	362,40	-1 087,20

<b>Díl 735.</b>		<b>Otopná tělesa</b>	<b>-110 655,12</b>			
19	735.1	11-050040-60	ks	-4,00000	4 341,53	-17 366,12
20	735.2	21-050040-60	ks	-1,00000	5 271,20	-5 271,20
21	735.3	21-050050-60	ks	-1,00000	5 552,03	-5 552,03
22	735.4	21-090050-60	ks	-1,00000	7 187,02	-7 187,02
23	735.5	21-090060-60	ks	-2,00000	7 669,60	-15 339,20
24	735.6	21-090070-60	ks	-1,00000	8 151,38	-8 151,38
25	735.7	22-060090-60	ks	-1,00000	7 944,79	-7 944,79
26	735.8	22-060100-60	ks	-1,00000	8 332,96	-8 332,96
27	735.9	22-060140-60	ks	-1,00000	9 894,50	-9 894,50

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0283	ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA – OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HO
<b>R:</b>	1001963/14	MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 dodatek č.13 - UT méně práce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	735.10	NK: 013-160-15	ks	-2,00000	8 366,94	-16 733,88
29	735.11	NK: 013-180-15	ks	-1,00000	8 882,04	-8 882,04

<b>Díl ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>-0,08</b>
30	0001.vi	Zakrouhlení položek	Soubor	-1,00000	0,08	-0,08

*Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.*

-1,0

-1,00000

Masarykovo náměstí 1007  
 Stápanice  
 257 01 Stápanice